elaboración y entrega de textos refundidos o copias adicionales exigidas en la 
aprobación definitiva) durante el cual el adjudicatario continuará prestando su 
asistencia técnica conforme a lo indicado en el objeto del contrato. 

Para este contrato se fijan los siguientes plazos parciales:  

• Un máximo de CIENTO TREINTA Y CINCO (135) DÍAS NATURALES para 
presentar en CASA 47 el Proyecto de urbanización y los documentos 
técnicos complementarios que sean exigibles para la tramitación 
administrativa de los mismos, contados desde la notificación por los 
servicios técnicos de CASA 47 del comienzo de los trabajos de